НАИМЕНОВАНИЕ РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

П Р И К А З

"____"_______202__г.						             	№________

О мерах по защите от несанкционированного
доступа к сведениям, раскрывающим
антитеррористическую защищенность (наименование объекта),
в том числе информации, содержащейся в паспорте безопасности

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2019 №1165 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспорта безопасности объектов (территорий) религиозных организаций" в целях защиты от несанкционированного доступа к сведениям, раскрывающим сведения об антитеррористическую защищенности храма "наименование", в том числе к информации, содержащейся в паспорте безопасности приказываю:
1. Назначить лиц, допущенных к информации содержащейся в паспорте безопасности и иных документах, содержащих сведения о состоянии антитеррористической защищенности и принимаемых мерах по ее усилению:
ФИО, руководитель религиозной организации;
ФИО, чин;
ФИО, чин.
2. Назначить лиц ответственных за хранение паспорта безопасности и иных документов, содержащих сведения о состоянии антитеррористической защищенности и принимаемых мерах по ее усилению:
ФИО, руководитель религиозной организации;
ФИО, чин;
3. Паспорт безопасности не подлежит опубликованию. Хранить паспорт безопасности и иные документы содержащие сведения о состоянии антитеррористической защищенности и принимаемых мерах по ее усилению в запираемом сейфе, исключающим доступ посторонних лиц.
Контроль за соблюдением установленных мер оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack](подпись руководителя РО)